
Til  

Ål Ungdomsråd     Ål, 23.04.2024      

Forespørsel om støtte til rusfritt arrangement og skoleavslutning for 10. trinn i Hallingdal 

Skjærgårds Live Ål er en frivillig organisasjon som har som formål å arrangere musikk og 
kulturarrangement for barn og ungdom i Hallingdal. Skjærgårds Live var blant annet med å 
arrangere Skjærgårds Vinterfestival i 2015 og 2016. Vi har også arrangert 10.klasse festival/
avslutning ved Strandafjorden, badeplassen, Ål siden 2018. 

Torsdag 20. juni 2024 ønsker vi å arrangere en rusfri fest ved Strandafjorden, badeplassen, Ål for 
10. trinn i hele Hallingdal. Det vil delta rundt 150+ elever på arrangementet. 

Arrangementet har kommet opp som en ide etter at badeplassen i årene før 2018 har vært brukt til 
en fest som har skapt mye misnøye og støy både blant ungdom, politi, politikere, lokalbefolkning og 
foreldre med oppslag og leserinnlegg i Hallingdølen.  

Nå vil vi skape et arrangement som kan vise at det kan arrangeres fest for ungdom i Hallingdal som 
forebygger, inkluderer og som skaper et godt miljø og gode minner. Å samle alle 10. klassinger vil 
også kunne bidra positivt før ungdommene møter hverandre igjen på videregående, tror vi! 
Rådmannen i Ål, politiet, FAU og MOT i Ål er svært positive til arrangementet og er informert og blir 
fortløpende informert. Dette er et tillegg til lokale avslutningsfester – ikke i stedet for. 

Arrangementet vil inneholde musikk, aktiviteter (på land og vann) og salg av mat – en minifestival 
med god stemning og trygge rammer. Festen er et livsynsåpent samarbeidsprosjekt. Tidspunkt vil 
være fra kl 19.00 – 00.00. Området vi skjermes, med gjerder og vakter og det sette opp 
busstransport fra de respektive kommuner til og fra Ål etter behov.  

Vi har p.t. ikke landet booking av artist dette året, men det jobbes aktivt med. Slik at vi kan ikke 
komme med noe konkret i skrivende stund. 

Men, tidligere kan vi faktisk skilte med at vi har booket toppartister som:  

Halie - Bergensartisten ble nominert i kategorien «Årets nykommer» når P3-gull skulle deles ut i 
2018 og stemt frem som en av debutantene norske bransjefolk hadde mest tro på i dette året. 
Musikken er enkel å digg og synge med til, og så har den oppløftende tekster, noe som utgjør noe 
av grunnen til at hun har truffet folk.  

Daniel Kvammen! Han har for lengst bekreftet sin posisjon som en publikumsfavoritt, solid liveartist 
og låtskriver med teft for radiohits. Med sine underfundige og superfengende låter satte han Geilo 
på kartet i en imponerende kombinasjon av bygde- og urbanromantikk. Debuten «Fremad i alle 
retninga» resulterte i hele tre Spellmann-nominasjoner og siden har det gått oppover. 

DJ-CFG er musikk produsent og er en aktiv DJ som viser enormt engasjement!   
Med bred erfaring fra scene og underholdning, har han utmerket seg for sine energiske DJ-sett hvor 
han blander den nyeste musikken med gode mashups, remixer, og de beste slagerne fra 80, 90, og 
2000-tallet.  

Fun House Entertainment - Vi leier også inn ulike aktiviter fra som Vannballer, Body Zorb Fotball 
Arena og Bungee Run. 

Se en tre minutters film fra fjorårets arrangement i følgende link:  

https://www.dropbox.com/s/tuxffzy4iphu2qi/10. klassefestival 2023.MP4?dl=0 



En fest som dette koster naturlig nok penger. Skjærgårds Live Ål drives på dugnad og konsertene vi 
arrangerer driftes av mottatt støtte. Avslutningsfesten for 10. trinn ønsker vi skal være et gratis 
arrangement for ungdommene. Arrangementet støttes bl.a. av kommunene, Regionrådet for 
Hallingdal og noen lokale bedrifter. 

Med artist, scene, transport, aktiviteter m.m. vil vi trenge støtte både fra kommunene og 
næringslivet. Vi jobber med sponsing fra flere hold og håper vi kan klare å få til et skikkelig 
spleiselag! Kommuner, ungdomsråd og lokale bedrifter kan være med å bidra. 
Arrangementet har en kostnadsramme på ca. 200 000,-.  

Avslutning for 10. trinn i Hallingdal skal bli tidenes rusfrie avslutningsfest! 
Tilbakemelding på denne forespørselen ønskes så fort som mulig. 

 
Med vennlig hilsen 
Skjærgårds Live Ål  

Kjetil Vesterøy 
tlf: 952 40 608 
kjetil.vesteroy@gmail.com


